La version physique du dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables au secrétariat de

la Préfecture des Bamboutos {service des affaires économiques et financières), dès publication du présent avis,
contre présentation d'une quittance de versement à la recette municipale de la Commune de Batcham,
d'une somme non remboursable de Cinquante cinq mille (55 000 ) Fcfa représentant les frais d'acquisition du
Dossier d'Appel d'Offres.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux
adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique